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 هر چی فکر می کنم چطور 10درصد افزایش  •
حقوق سال جدید رو خرج کنم، می بینم هر 
چقدر هم خرج کنم باز تموم نمی شه و پول 
اضافه میارم! دولــت یک شماره حساب بده 
بقیه اش رو بریزیم به حساب خود دولتمردان!

 ما یک تومان از دولت روحانی کمک معیشت  •
گرفتیم که از یارانه کسر بشه و قسط این یک 
تومان تموم نشد یا دولت می خواد تا آخر عمر 

کسر کنه؟
اجتماعی  • تامین  سیاست های  ابـــاغ      

چیزی فراتر از سازمان تامین اجتماعی است. 
متاسفانه صداوسیما با این همه تشکیات 
عریض و طویل هنوز این موضوع را نفهمیده 
و در خوانش خبر از لوگوی سازمان تامین 

اجتماعی استفاده می کند!
 قرعه کشی خودرو هم مثل کنکور شده. هر  •

سال قراره حذف بشود ولی تا زمانی که عده ای 
پشت این درآمدها باشند هرگز این اتفاق نخواهد 
افتاد و ایــن مــردم هستند که همیشه متضرر 
می شوند. فرقی هم نــدارد چه دولتی باشد، 
همه دنبال خالی کردن جیب مردم هستند.

ــدود دو مــاه پیش  • ــامــه! ح  قابل توجه روزن
کانون بازنشستگان 10هــزار سهام عدالت 
در مشهد توزیع کــرده که من از طریق یک 
فامیل که گرفته بود چند روز پیش فهمیدم. 
به کانون زنگ زدم گفتم چطوری بدون خبر، 
سهام توزیع کردند؟ فرمودند از طریق فضای 
مجازی فراخوان داده اند که حدود 30 هزار 
نفر آمده اند ولی نصیب همه نشده. حالا من 
وخیلی های دیگر که اصا نفهمیدیم. از اول 
توزیع و شناسایی و تقسیم ایراد داشت. واقعا 
ــادی کارمند و  جای تعجب اســت! نفرات زی
بازنشسته با حقوق های بــالای 10 میلیون 
گرفته و خیلی ها بازنشسته کارگری با حقوق 

زیر پنج میلیون نگرفته اند. 
ــزار تومان!  •  گوشت شــده کیلویی ۲00هـ

ــال هم از ایــن افــزایــش قیمت تو  حتی یک ری
جیب دامدار بی نوا نمی ره. همه اش رو مافیا و 
دلال ها بالا می کشن و به ریش مردم می خندن! 
بــعــدش مــســئــولان یــکــســره اعـــام می کنن 
نباید ایــن قیمت بــاشــه! باید بــرخــورد بشه.

ــرادی که وام هــای  •  به نظرم در خصوص اف
کان را پس ندادند ابتدا باید بانک به عنوان 
وام دهنده مقصر قلمداد شود که چرا ضمانت 
لازم بــرای پرداخت دریافت نکرده؟ از قوه 
قضاییه می خواهم اول بانک ها و مدیرانش را 

توبیخ کند.
 دوست عزیزی که توی ماه رمضان در خیابان  •

از عمد چیزی می خوری! مثا میای تو ماه 
رمضون جلوی مردم بطری دو لیتری نوشابه 
سر می کشی که چــه؟. .. فقط ثابت کردی 

شعورت کمه!
تعرفه  • مانند  قیمت ها  اول  ما  مملکت  در   

افــزایــش مــی یــابــد، بعد مسئولان  اینترنت 
بررسی می کنند که قضیه چی بــوده؟ البته 
شاید هم این کارشون فقط جنگ زرگری باشه.

 یادش به خیر قدیما برای تلفن زدن به هم  •
می رفتیم مخابرات، اون طرف خط هم، کسی 
که بهش زنگ می زدیم هرچند دقیقه یه بار 
می گفت: قطع کن پول تلفنت زیاد نشه ! کاش 
برگردیم به همون دوران که خیلی حال بهتری 

داشتیم.
 از افغانستان تا ترکیه همه جا سد زدنــد و  •

حقابه ایران را نمی دهند. اون وقت مسئولان 

ما در خواب ناز هستند. بارندگی هم که نداریم. 
چند سال آینده را خدا به خیر کند. هیچ کسی 
هــم اراده ای نـــدارد بــرای مشکل بــی آبــی!

 ساعت رسمی کشور از آغاز سال آینده تغییر  •
نخواهد کرد. می خوام بگم شما الان حرف 
می زنید یک دقیقه دیگه می زنید زیرش! حالا 

از الان برای سال دیگه نظر می دهید؟
ــرا در  • ــده چ ــر ممکنه یــک نفر توضیح ب  اگ

کشورهایی که جنگ و نا امنی داخلی امان 
مردم را بریده، بر عکس ایران تورم و هرج و مرج 

اقتصادی وجود ندارد؟
 مافیای گوشت اجازه کاهش قیمت نمی ده.  •

 مافیای خودرو اجازه کاهش قیمت نمی ده. 
 مافیای گوجه اجــازه کاهش قیمت نمی ده. 
 مافیای دلار اجازه کاهش قیمت نمی ده.  پس 
این همه مسئول و دستگاه دراز و طویل چه 

کاره هستند؟
  قــدرت تو رفاه مردم و آبادانی کشورهاست،  •

قدرت تو اقتصاده که بتونی حرفی برای گفتن 
داشـته باشی. چند تا هواپیما و راکت و بمب حتی 
اتمی که نشد قدرت. این اسمش حفظ قدرت 
سردمداران حاکمه است اون هم به هر قیمتی.

کــارم  • محل  از  رو  آبنبات  چهارشنبه  هــر   
می بردم خونه، پسرم چه خوشحال می شد. 
به کمک آبنبات هم کاردستی یاد گرفت، هم 
روخوانیش خوب شد. کاش این قدر راحت 

حذفش نمی کردین.
خراسان: مخاطب گرامی هفته نامه آبنبات با 
همکاری شهرداری چاپ می شد که متاسفانه 
ــه نــداد اما  شــهــرداری همکاری خــود را ادام
چنانچه مایل هستید مشترک این ضمیمه 
شوید لطفا عدد 1 را به شماره 30009777 
پیامک بفرمایید تا همکاران ما با شما تماس 
بگیرند. شایان ذکر است هزینه اشتراک 3 

ماهه هفته نامه آبنبات 85 هزار تومان است.
 آیا قوه مجریه، مقننه و قضاییه با 40 سال  •

تجربه و میلیون ها نفر کارمند نمی توانند نظم 
و قانون را حاکم کنند؟ مردم باید همچنان 
تومانی  میلیون  ده  چند  حقوق های  شاهد 

باشند؟ چرا؟
 چند روز قبل روزنــامــه خــراســان و اخبار  •

تلویزیون مشهد اعام کرد گوشت تعاونی برای 
ماه رمضان توزیع خواهد شد. از فردای آن روز 
برای خرید گوشت به چندین قصابی سرزدم 
این هم مثل دروغ های دیگه بود یا گوشت ها 

مال گروه خاصی بود؟
ــراق هــر وقت  •  خفت از ایــن بــزرگ تــر کــه ع

زنجیره غذاییش به هم می خوره تازه مرزش 
رو بر روی کامیون های ما باز می کنه؟

 تنها راهــی که می توان جلوی این گرانی  •
بی رویــه کالاهای اساسی را گرفت و دست 
دلال ها را کوتاه کرد این است که دولت بخشی 
از نیازهای اساسی مردم را به شکل سهمیه 
و کوپنی بــدهــد. هــر چند سرمایه داران با 

جوسازی مانع این کار می شوند.
به  بهانه نبود علوفه و خشکسالی قصاب ها  •

و دلال ها گوسفند را کیلویی ۶0 هزار تومان 
می خرند و به مشتری می فروشند کیلویی 

150 هزار تومان.
 مگر باید برای روزنامه خواندن چند بار پول  •

بدهیم؟ یک بار که با اینترنت روزنامه را باز 
می کنیم و هزینه اینترنت کم می شود چرا برای 
بار دوم و به بعد هم اینترنت هزینه کنیم؟ لطفا 

مسئله را پیگیری کنید.

یادداشت روز

  مصطفی منتظر 
international@khorasannews.com

ایران  ـ  افغانستان و کارکردهای 
ثبات ساز اقتصاد

ــاه قبل، شاهد آن هستیم کــه اخــبــار و  از حــدود یــک م
بسیاری  در  البته  و  شــده  دهــی  ــان  ــازم س کلیپ های 
مــوارد دروغین زیــادی با موضوع  بدرفتاری با مهاجران 
افغانستانی  با هــدف ایجاد اختاف میان دو ملت در 
فضای مجازی دست به دست می شود.تجاوز ۲5 جوان 
افغانستانی به یک دختر جوان در جزیره قشم، حمله اهالی 
استان یزد به خودروهای حامل مهاجران افغانستانی، 
انتقال تجهیزات سنگین و نیمه سنگین نظامی  از خاک 
افغانستان به داخل ایران  و...تنها نمونه ای از ده ها مورد 
اخبار و تولیدات کذب فضای مجازی است که  البته  در 
خیلی از موارد با پول هنگفت جبهه غربی ـ عبری ـ عربی 
با وسعت زیاد در فضای مجازی دو کشور دست به دست 
می شود تا آستانه صبر ملت ها را پر کند و فضا را برای 
پس زدن و هموار کردن مسیر درگیری و نزاع آماده سازد. 
شبیه این فضا را دو ملت در دهه هفتاد و اوایل دهه هشتاد 
نیز تجربه کرده  بودند و هنوز زخم های خاطرات تلخ آن 
دوران بهبود و التیام نیافته است.اکنون نیز فاز جدید 
اقدامات  این چنینی شروع شده است؛ در حرم مطهر سه 
طلبه مورد  حمله یک فرد تکفیری قرار می گیرند و متأسفانه  
دو نفر از این عزیزان به شهادت می رسند؛ جریان رسانه ای 
غرب با کاربلدی فعال می شود و سعی در گرفتن ماهی خود 

از این آب گل آلود را دارد .
رسانه های غربی به زعم خود سعی در نهادینه کردن این 
نگرش در میان سیاست گذاران و مسئولان ایرانی دارند 
برای  را  فضا  جدیدش  حکومت  و  شرقی  که  "همسایه 
وهابیت آماده کرده است پس به سمت نزاع حرکت کن و 
تمام تاشت برای برقراری صلح و امنیت در افغانستان را 
کنار بگذار. در واقع غرب به این سمت حرکت می کند که 
فرصت حضور چندمیلیونی مهاجران افغانستانی را به 
یک تهدید جدی تبدیل کند و همچنین از بالفعل کردن 
ظرفیت های گسترده  میان دو کشور به ویــژه در زمینه 
اقتصادی  جلوگیری کند "بدیهی است طالبان و حاکمیت 
ایران در عرصه ایدئولوژیک باهم اختافات اساسی دارند 
و خیلی از رفتارهای حاکمان فعلی کابل از جنبه های 
مختلف انسانی و اخاقی نمی تواند مورد تایید باشد اما 
سوال این است که برای خروج از این فضا ، خنثی کردن این 
تحرکات و استحکام روابط دو ملت چه اقداماتی را باید مد 
نظر داشت؟ بدیهی است جدا از فعالیت های دیپلماتیک و 
اقدامات سیاسی و فرهنگی  یکی از مواردی که می تواند 
در تعدیل این فضا و کاهش میزان فعالیت تخریبی مناسب 
باشد توسعه روابط اقتصادی دو کشور است . به واقع آن 
ها به خوبی می دانند که اگر روابــط دو کشور در مسیر 
ــط با کاف های اقتصادی  عــادی  پیش بــرود و این رواب
مستحکم تر شود عما امکان بهره برداری از حرکت های 
تخریبی  به حداقل می رسد.تجربه بسیاری از کشورها  به 
خوبی  نتیجه بخش بودن  استفاده از اهرم  اقتصادی را 
نشان می دهد. نمونه  دم دست و منطقه ای آن  کشور  ترکیه  
است که تا حد زیادی  عما سیاست رسمی خود را ذیل 
اهرم ها و فعالیت های اقتصادی پیش می برد . حال با این 
اوصاف باید درباره عملیاتی  کردن  ظرفیت های متکثر 
و فوق العاده زیاد اقتصادی میان ایران و افغانستان اقدام 
جدی به عمل آورد . طرف افغانستانی در طول دوران 
حکومت قبل یکی از شرکای اقتصادی  اصلی کشورمان 
در منطقه بوده است  بدیهی است نه تنها نباید اجازه بدهیم 
این جایگاه دچار تزلزل شود بلکه می توان با  گسترش 

این  حوزه از کارکردهای ثبات ساز آن نیز بهره جست.  
 به طور مثال حدود یک ماه پیش یکی از مقامات طالبان 
اعام کرد که مقامات ایرانی در اظهارات خصوصی خود 
قول داده اند خط راه آهن خواف-هرات را تا مرز چین ادامه 
دهند. به نظر می رسد  ابعاد اقتصادی بخشی از این دشمن 
سازی های اخیر را باید در چنین مواردی جست وجو کرد 
. این خط آهن قــرار است چین را به آلمان متصل سازد؛ 
کمربندی که اقتصادهای مهم بین المللی را از دریاها و 
مشکات آن مبرا ساخته و کریدوری اساسی را برای اقتصاد 
جهانی ایجاد می کند. در این میان تمام کشورهای این 
مسیر منتفع این کریدور خواهند بود. هم اکنون زیرساخت 
مربوط به اصل وجود این خط آهن در کشورهای ایران، 
ترکیه، حوزه بالکان و اروپا موجود است و تنها نقطه بی اتصال 
همان مسیری است که مقامات ایرانی پشت درهای بسته به 
مقامات طالبان قولش را داده اند. در صورتی که این فاصله 
کوتاه نیز متصل شود دیگر نمی توان ایران را  به راحتی از 
اقتصاد جهانی بیرون انداخت. از طرف دیگر چین نیز  بخش 
مهمی از پازل اقتصادی کان خود را تکمیل خواهد کرد 
.پروژه ای که  قطعا خوشایند آمریکا و اذناب منطقه ای آن 
نخواهد بود.  همان طور که اشاره شد  طالبان و حاکمیت 
ایران در عرصه ایدئولوژیک باهم اختافات اساسی دارند   و   
وضعیت نامشخص حکمرانان در افغانستان و درگیری های 
ــی طالبان -بــه ویــژه با شرایط جدید در پاکستان-  درون
مشکات متعددی را برای تعامل با طالبان ایجاد کرده 
است، اما این اختافات اگر در گرو تعامات اقتصادی قرار 
گیرد، می تواند تعدیل شود و از تبدیل شدن آن به درگیری 
و خصومت جلوگیری به عمل آیــد. ایــن اتفاقی اســت که 
جمهوری اسامی در شش ماه گذشته پیگیری کرده است. 
بدیهی است  باید به رفتار دشمن حساس بود و تاش کرد تا 
همکاری های اقتصادی بین دو کشور و دو ملت افزایش یابد 
اما همچنین باید به وضعیت داخلی و نگاه های بلندمدت   
توجه کافی را داشت. پایان تلخ و همراه با ناکامی حضور 
بیست ساله غرب در افغانستان و بی آبرویی حاصل از این 
اخراج باعث شده است آمریکا و غرب در پی اعاده حیثیت و 
آبروی از دست رفته شان باشند و در این بین نباید اجازه دهیم 

دو ملت ایران و افغانستان قربانی بازی جدید غرب شوند.

رئیسی: زمینه تأسیس بانک بدون ربا فراهم شده است 

در نشست اقــتــصــاددانــان اســامــی با 
رئیس جمهور در واکنش به انتقادهای 
مختلف راجع به عملکرد بانک ها، آیت ا... 
رئیسی ضمن ابراز نگرانی درباره عملکرد 
بانک ها اعام کرد: امروز زمینه تأسیس 
بانک قرض الحسنه بدون ربا فراهم شده 
است. به گزارش تسنیم، به تازگی 30 
تن از استادان و محققان اقتصاد اسامی 
در نهاد ریاست  جمهوری با سید ابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور دیدار و درباره مهم 
راهکارهای  و  اقتصادی  مسائل  ترین 
بهبود وضــع مــوجــود بحث و گفت وگو 

کردند.
در این نشست رئیس جمهور در جمع 
استادان اقتصاد اسامی، با بیان این که 
بنای دولــت بر اجــرای اقتصاد اسامی 
است؛  تأکید کرد، دین اسام پاسخگوی 
جمله  از  عرصه ها  همه  در  انسان  نیاز 

اقتصاد است.
وی با بیان این که پیشنهادهای کاربردی 
ــرای تحقق اهـــداف اقتصاد اسامی  ب
ــرای محو  و شاخص های آن از جمله ب
فقر مطلق و توزیع عادلانه فرصت ها و 
منابع ارائــه شــود ، گفت: سازوکارهای 

توزیع عــادلانــه فرصت ها و منابع، کنترل 
ــورم و مدیریت خلق پــول به سمت تولید  ت
پیشنهاد شود. سند تحول دولت محصول 
اندیشکده های مختلف است این سند ارائه 

شده است که نقد و تقویت شود.
رئیس جمهور با اشاره به این که نظام مسائل 
اقتصادی و اولویت آن ها تنظیم و برای آن ها 
راه حــل پیشنهاد شود؛ گفت: اصاح نظام 
بانکی اولویت دولت است. باید رابطه بانک ها 
با خودشان با بانک مرکزی، با دولت و مردم 

ترسیم شود.
آیت ا... رئیسی گفت: قصد داشتم در 
زمان تصدی در آستان قدس رضوی)ع( 
یــک بانک بـــدون ربـــای قرض الحسنه 
به نام امام رضا ایجاد کنم که دولت قبل 
بــرای  زمینه  الان  نکردند،  مساعدت 
اجرای چنین طرح هایی فراهم است. ما 
راجع به عملکرد بانک ها نگرانیم و باید 
تدابیری اتخاذ کرد که از صوری شدن 

عقود جلوگیری شود.

وزیر خارجه اوکراین: فقط و فقط سلاح می خواهیم 
ــوازات جنگ روسیه علیه اوکراین،  به م
جنگ روایت ها نیز جریان دارد. روایت های 
ــه ای و دیپلماتیک روســیــه خشم  ــان رس
رئیس جمهور اوکراین را برانگیخته است. 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین 
در جدیدترین پیام ویدئویی خود گفت که  
روسیه تاش می کند تا اوکراین را مقصر 
جلوه دهد: »آن ها کریمه را تصرف کردند 
اما ظاهرا ما مقصر هستیم؛ آن ها زندگی 
عادی شهروندان در دونباس -منطقه ای 
در شرق اوکراین- را نابود کردند اما ظاهرا 
ما مقصر هستیم؛ آن ها هشت سال مردم 
را در کشور ما کشتند اما ظاهرا ما مقصر 
هستیم«. جنگ روسیه علیه اوکراین در 
حالی ادامه دارد که یگان های نظامی این 
کشور بیش از پیش نیاز به تسلیحات برای 

رویارویی با ارتش روس دارند. 
در همین باره، زمانی که چاک تاد، مجری 
برنامه »دیدار با مطبوعات« شبکه ان.بی.سی 
در مصاحبه با دمیترو کولبا، وزیر امور خارجه 
اوکراین از او درباره لیست آرزوهایش پرسید 
و او گفت: »تنها سه چیز در آن است؛ ساح، 
ساح و ساح.« این آرزو در حالی است که 
آلمان پس از هفته ها بی تمایلی ساح های 
خود را در کنار محموله های اهدایی بریتانیا 
و آمریکا به اوکراین فرستاده است. از طرفی، 
دو روز پس از اهــدای پدافند هوایی روسی 
از سوی اسلواکی به اوکراین، ارتش روسیه 
می گوید محموله ای از سامانه های دفاعی 
موشکی ارائه شده از سوی غرب به اوکراین 
را منهدم کــرده است.ایگور کوناشنکوف، 
سخنگوی وزارت دفاع روسیه گفت که ارتش 

از موشک  های کروز برای انهدام چهار 
در  اس-300  هوایی  پدافند  سامانه 
حومه جنوبی شهر دنیپرو استفاده کرده 
است.  مؤسسه مطالعات جنگ نیز در 
جدیدترین گزارش از وضعیت اوکراین 
خبر داده که پیشروی روسیه در دونباس 
ــت. همچنین شهر  ــه اسـ ــت ــه داش ــ ادام
ماریوپل را با ترسیم یک خط نبرد از مرکز 
شهر تا خط ساحل به دو قسمت تقسیم 
کردند و مدافعان اوکراینی را به حاشیه 
راندند. استقرار مجدد تجهیزات روسی 
در نزدیکی خارکیف، نشان از عملیات 

احتمالی آن ها در آینده دارد. 
در عین حال اوکراین نیز ممکن است 
عــمــلــیــات وســیــعــی در خــرســون طی 

روزهای آینده انجام دهد.

پرواز قیمت قند و شکر
در حالی که هنوز چندروز از ماه مبارک رمضان گذشته اما قیمت 

2 خوراکی پر مصرف این ماه رکورد شکست؛ علت چیست؟

در هفته دوم ماه مبارک رمضان بازار قیمت کالاهای اساسی همچنان با 
نوسانات قیمتی روبه رو است به نحوی که رصد بازار نشان می دهد قیمت قند 
و شکر روند افزایشی را تجربه کرده است. اکنون هر کیلو قند از ۲1 هزار و 500 
تومان در هفته گذشته به قیمت ۲۶ هزار و 500 تومان در عمده فروشی ها 
رسیده است. شکر نیز از 19 هزار و 500 تومان به قیمت ۲3 هزار و 500 
تومان افزایش یافته است. البته باید این نکته را مدنظر قرار داد که قیمت های 
اعام شده در   عمده فروشی هاست و در نهایت هر کیلو قند با قیمت 3۲ تا 
33 هزار و 500 تومان به دست مصرف کنندگان می رسد. در بخش شکر هم 
فروش کاهش یافته و فروشندگان ترجیح می دهند برای سود بیشتر کالا را در 

انبارها نگهداری کنند.

چرا قند و شکر گران شد؟    
واردات کالاهای اساسی در پایان سال گذشته به 19.۶ میلیارد دلار رسیده 
که از این رقم سهم واردات شکر 1.۲ میلیون تن به ارزش 544.3 میلیون دلار 
بوده است. این میزان از شکر وارداتی به همراه تولید داخل نیاز کشور را تامین 
می کند. به رغم تامین نیاز قند و شکر کشور، در شب عید شاهد آن بودیم که در 
یک هفته قیمت قند و شکر افزایش قابل توجهی یافت، به  نحوی که هر کیلوگرم 
شکر از 15 هزار تومان به هر کیلوگرم 17 هزار تومان آن هم در عمده فروشی ها 
رسید و مشاهدات بازار نشان می داد، در شهر هر کیلوگرم شکر تا قیمت ۲0 
هزار تومان نیز به مردم فروخته می شد. هم اکنون، این اقام با قیمت بالا در 
بازار عرضه می شود و آغاز ماه رمضان بهانه ای برای افزایش بیشتر قیمت قند 

و شکر بوده است.
به گزارش اقتصادآناین بر اساس آخرین نرخنامه میادین میوه و تره بار، هر 
بسته قند شکسته 700 گرمی با قیمت 18 هزار و 950 تومان، هر بسته قند 
شکسته بسته بندی 3 کیلوگرمی با قیمت 75 هزار و ۲00 تومان، قند شکسته 
بسته بندی 5 کیلوگرمی با قیمت 1۲5 هزار تومان، قند شکسته بسته بندی 
10 کیلوگرمی با قیمت ۲48 هزار تومان، قند حبه پرسی قیمت هر کیلو گرم   
۲۲ هزار تومان، قند شکسته فله قیمت هر کیلو گرم ۲5 هزار تومان، قند 
شکسته بسته بندی یک کیلوگرمی با قیمت ۲5 هزار و 500 تومان و شکر 
بسته بندی یک کیلوگرمی تنظیم بازاری با قیمت 1۶ هزار و 350 تومان 
عرضه می شود،اما در فروشگاه ها، قیمت قند بعضا تا دو برابر بیشتر از قیمت آن 
در میادین میوه و تره بار است و شکر دست کم هر کیلوگرم حدود 9 هزار تومان 
گران تر است. به عنوان مثال هر کیلوگرم قند شکسته بسته بندی تا حدود 53 
هزار تومان به فروش می رسد، همچنین هر کیلوگرم شکر در فروشگاه ها بیش 

از ۲5 هزار تومان قیمت می خورد.

 مورد عجیب دام مازاد 
و گوشت گران!

 مدیرعامل اتحادیه مرکزی 
 دام سبک کشور: از3 ماه گذشته 
به مسئولان کشور درباره قیمت 

گوشت هشدار دادیم

ــروز نسبت به روز  ــواع گوشت قرمز دی قیمت ان
ــد. رئیس  گذشته بــا تغییرات کمی هــمــراه ش
اتحادیه گوشت گوسفندی از کاهش 10 تا 15 
هزار تومانی قیمت این نوع گوشت در بازار خبر 

داد.
در همین حال مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام 
سبک کشور با بیان این که با مازاد و انباشتگی 
دام زنــده مواجهیم ولی واردات گوشت انجام 
می شود، گفت: مافیای گوشت اجازه نمی دهند 
قیمت  گوشت قرمز در بازار کاهش یابد که واردات 

ادامه داشته باشد.
افشین صدر دادرس با بیان این که قیمت دام 
زنــده از هفته گذشته رونــد کاهشی پیدا کرده 
است، گفت: در اسفندماه قیمت هر کیلو دام زنده 
سبک 75 تا 80 هزار تومان بود ولی اکنون قیمت 

آن به کیلویی ۶5 هزار تومان رسیده است.
وی ادامه داد: با مازاد و انباشتگی دام مواجهیم. 
ــادرات هم ممنوع اســت. مصرف گوشت هم  ص
کاهش پیدا کرده و واردات گوشت انجام می شود. 
همه این موارد باعث کاهش قیمت دام زنده شده 
ولی قیمت گوشت روند صعودی خود را حفظ 

کرده است.
مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور گفت: 
سوال ما از مسئولان مربوط در کشور این است 
که چرا وقتی مازاد دام در کشور داریم و دام روی 
دست دامداران مانده، این دام ها را از دامداران 
خــریــداری نمی کنند کــه هــم تولیدکنندگان 
ــردم گــوشــت را کیلویی  ــم مـ ضـــرر نکنند و ه
۲40هزارتومان نخرند؟ چرا با وجود انباشت 

دام در داخل واردات گوشت متوقف نمی شود؟
وی با بیان این که گوشت گرم باید با قیمت هر 
کیلو 140 هزار تومان به دست مصرف کننده 
برسد، گفت: مافیای گوشت نمی گذارند قیمت 
گوشت پایین بیاید تا بتوانند به واردات ادامه 
دهند و دود آن در نهایت به چشم مصرف کننده 

می رود.
 صدر دادرس تصریح کرد: از سه ماه گذشته به 
مسئولان کشور هشدار دادیم. مکاتبات بسیاری 
در این زمینه کردیم  ولی کسی به حرف اتحادیه ها 
و بخش خصوصی توجهی نمی کند و در نهایت 
می گویند که اتحادیه ها ضعیف هستند. در حالی 
که مسئولان از نظرات کارشناسی اتحادیه ها 

استفاده نمی کنند و آن ها را نادیده می گیرند.


